ZÜRICH TS.3A
ZÜRICH TS.3A - REV. 2 - 13
1
? Transmissor de Pressão Sanitário
Características:
Faixas: de vácuo a 40 Bar
Material do Invólucro aço inox AISI 304
Vedações anéis o’ring, borracha nitrílica

Macho DIN
Abraçadeira
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
A B C A B C
SMS.NP.25 25 51 20 40 x 1/6 DIN.NP.25 25 63 21 52 x 1/6
SMS.NP.38 38 74 25 60 x 1/6 DIN.NP.40 40 78 21 65 x 1/6
SMS.NP.51 51 84 26 70 x 1/6 DIN.NP.50 50 92 21 78 x 1/6
SMS.M.25 25 - 15 40 x 1/6 DIN.M.25 25 - 29 52 x 1/6
SMS.M.38 38 - 20 60 x 1/6 DIN.M.40 40 - 33 65 x 1/6
SMS.M.51 51 - 20 70 x 1/6 DIN.M.50 50 - 35 78 x 1/6
TC-25 25 50.5 6.4 25.4 Opcional Pol. mm Pol. (A) mm (A)
TC-38 38 50.5 6.4 38.1 ATC.1.1/2 1.1/2 38.1 2.13 54.0
TC-51 51 64.0 6.4 50.8 ATC.2 2 50.8 2.66 67.5
Outras conexões podem ser fabricadas conforme especificações do cliente.